CÂMARA MUNICIPAL DE ARARAQUARA

Página 1 de 1

INDICAÇÃO Nº 277/2023

Indica a necessidade de realização, da
sinalização horizontal na Avenida Dr.
Waldomiro Blundi, em toda a sua extensão,
no bairro Yolanda Ópice, 14807-350,
Araraquara S/P..

Respeitosamente indico, ao Exmo. Prefeito Municipal, Edinho Silva, a
necessidade de entrar em entendimento com setor competente, Secretaria de Mobilidade
Urbana, no sentido de analisar e realizar, a sinalização horizontal na Avenida Dr. Waldomiro
Blundi, em toda a sua extensão, no bairro Yolanda Ópice, 14807-350, Araraquara S/P.

Justifica-se tal indicação, devido o recapeamento que está sendo realizado em
toda sua extensão, desde Av. Santos Dumont até a Rua do Ouro, considerando ainda, por se
tratar da principal Avenida do Yolanda Ópice I e II.

Com protesto de estima e consideração.

Atenciosamente.

Sala de Sessões “Plínio de Carvalho”, 19 de janeiro de 2023.

CARLÃO DO JOIA

	Sino.Siscam.ChaveArquivo: 4ERYA00WV77RV473
		2023-01-19T17:39:57-0300
	Câmara Municipal de Araraquara
	Assinatura